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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck
Sinbad, 16/3/2025

1 - Wisselbeker Van Puymbrouck VM 16/03/2025 - 9:30

Programmanr. 1 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
16/03/2025 - 9:30 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. De Smet Amélie STW/21217/13 2:47.78 2:50.51 365
50m: 36.96 200m: 2:50.51

2. Lammens Alix LZV/21075/13 2:56.09 2:50.85 362
50m: 36.90 200m: 2:50.85

3. Piessens Marie ZCT/21164/13 3:00.22 2:58.35 318
50m: 40.53 200m: 2:58.35

4. Janssen Lucy ZCT/21177/13 2:58.84 2:58.41 318
50m: 39.80 200m: 2:58.41

5. Decaluwé Elouise ZCT/21159/13 3:08.20 3:03.17 294
50m: 41.59 200m: 3:03.17

6. Maes Hanne AST/21068/13 3:05.53 3:03.92 290
50m: 41.41 200m: 3:03.92

7. Van de Vyvere Lena STW/21234/14 3:12.64 3:13.52 249
50m: 43.08 200m: 3:13.52

8. Ngabo Annabelle FIRST/21311/13 NT 3:20.20 225
50m: 44.52 200m: 3:20.20

9. Huwel Lena MEGA/21492/14 NT 3:24.57 211
50m: 49.08 200m: 3:24.57

10. Jacob Emma ZNA/21412/13 3:30.26 3:28.56 199
50m: 51.19 200m: 3:28.56

11. Brunet Maxime FIRST/21341/14 NT 3:42.91 163
50m: 54.19 200m: 3:42.91

12. Ceulemans Amina ZNA/21479/13 NT 3:44.50 159
50m: 55.10 200m: 3:44.50

13. Depestele Gitte FIRST/21368/13 NT 3:45.79 157
50m: 50.92 200m: 3:45.79

dis Suy Nora disFIRST/21312/14 3:27.57
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

dis Deneef Ella disZNA/21473/13 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Vellemans Lore disZNA/21475/13 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF Kolicheva Kataleya FFAST/21076/14 3:26.65

13 - 14 jaar

1. Eelbode Emelie ZNA/21374/12 2:38.68 2:36.34 473
50m: 34.13 200m: 2:36.34

2. Decaluwé Helena ZCT/21130/11 2:42.65 2:40.41 438
50m: 35.76 200m: 2:40.41

3. Malfait Lizanna (Lizi) FAST/21024/11 2:44.63 2:40.87 434
50m: 33.44 200m: 2:40.87

4. De Brabander Celeste STW/21200/11 2:48.32 2:41.73 427
50m: 36.00 200m: 2:41.73
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck
Sinbad, 16/3/2025

Programmanr. 1, Meisjes, 200m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Wullaert Fien STW/21220/11 2:44.01 2:43.03 417
50m: 37.36 200m: 2:43.03

6. Maes Noor AST/21062/11 2:43.80 2:44.57 406
50m: 33.82 200m: 2:44.57

7. Van Ooteghem Kyana FAST/21095/11 2:51.76 2:44.58 405
50m: 35.63 200m: 2:44.58

8. Uytterhoeven Fiebe ZCT/21143/12 2:50.30 2:48.27 379
50m: 39.60 200m: 2:48.27

9. Van Daele Josefien STW/21204/11 2:49.52 2:49.21 373
50m: 37.71 200m: 2:49.21

10. Osselaer Geike ZNA/21373/12 2:58.97 2:52.85 350
50m: 39.31 200m: 2:52.85

11. Verhofstede Lena GBZ/21100/11 2:59.70 2:56.29 330
50m: 39.60 200m: 2:56.29

12. De Vocht Linne ZCT/21144/12 2:50.10 2:56.95 326
50m: 38.84 200m: 2:56.95

13. Punzo Michelle STW/21238/11 3:02.96 2:57.14 325
50m: 35.91 200m: 2:57.14

14. Legrand Alicia ZNA/21411/12 3:08.76 2:57.23 325
50m: 43.80 200m: 2:57.23

15. Piscaer Stanse ZCT/21152/12 2:53.95 2:57.32 324
50m: 39.87 200m: 2:57.32

16. Privé Inès FAST/21097/11 2:56.09 2:57.66 322
50m: 38.46 200m: 2:57.66

17. Van Dorpe Ada ZNA/21372/11 3:01.59 2:58.19 319
50m: 39.46 200m: 2:58.19

18. Van Hul Emma STW/21242/11 3:07.90 2:59.29 313
50m: 40.68 200m: 2:59.29

19. Verhulst Noor STW/21219/12 2:57.16 3:00.51 307
50m: 40.60 200m: 3:00.51

20. Boterbergh Lieke AST/21065/12 3:00.19 3:03.54 292
50m: 38.09 200m: 3:03.54

21. De Wever Laura FIRST/21255/11 NT 3:04.07 290
50m: 41.82 200m: 3:04.07

22. Van Nieuwenhuyse Lotte ZNA/21414/12 3:18.77 3:06.23 280
50m: 44.73 200m: 3:06.23

23. Rutten Leonie FIRST/21301/12 NT 3:10.03 263
50m: 45.61 200m: 3:10.03

24. Vancayzeele Margaux FIRST/21303/12 NT 3:10.08 263
50m: 45.92 200m: 3:10.08

25. Fouquet Moyha FAST/21117/12 3:18.00 3:15.90 240
50m: 42.77 200m: 3:15.90

26. Bekaert Sophia FIRST/21310/11 NT 3:26.35 205
50m: 47.24 200m: 3:26.35

dis Badidi Chahd disZNA/21442/12 3:29.33
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Delagrange Cézanne FFMEGA/21428/12 3:13.98
FF Degrande An FFFIRST/21262/12 2:56.79
FF Hanselaer Eloise FFFIRST/21269/11 3:02.67
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck
Sinbad, 16/3/2025

Programmanr. 1, Dames, 200m wisselslag

15 - 16 jaar

1. Verelst Laura ZCT/21114/10 2:37.22 2:34.59 489
50m: 34.42 200m: 2:34.59

2. Ruyssinck Diede ZNA/21271/10 2:38.52 2:34.78 488
50m: 32.73 200m: 2:34.78

3. Delporte Lotte STW/21156/09 2:37.85 2:35.55 480
50m: 34.56 200m: 2:35.55

4. Bohmer Janne ZCT/21108/10 2:41.19 2:37.59 462
50m: 35.03 200m: 2:37.59

5. Veldhuis Victoria ZCT/21096/09 2:33.34 2:38.08 458
50m: 34.04 200m: 2:38.08

6. Guisset Jelle AST/21057/10 2:36.24 2:38.20 457
50m: 34.08 200m: 2:38.20

7. Uytterhoeven Flo ZCT/21107/10 2:38.65 2:38.54 454
50m: 36.07 200m: 2:38.54

8. Beijnsberger Mare FAST/21119/10 3:00.23 2:39.94 442
50m: 34.57 200m: 2:39.94

9. Thijs Maaike ZCT/21132/10 2:42.72 2:40.64 436
BK

50m: 34.23 200m: 2:40.64

10. Thielman Paulien GBZ/21101/09 2:50.02 2:43.78 411
50m: 34.78 200m: 2:43.78

11. Hebb Minne STW/21197/10 2:47.52 2:44.40 407
50m: 35.22 200m: 2:44.40

12. Wachtelaer Charlot AST/21051/10 2:40.63 2:45.19 401
50m: 34.73 200m: 2:45.19

13. Hottinger Nyah GBZ/21110/10 2:50.89 2:46.75 390
50m: 36.43 200m: 2:46.75

14. Bonnier Charlène FAST/21033/10 2:52.25 2:50.48 365
50m: 41.32 200m: 2:50.48

15. Osselaer Kato ZNA/21337/10 2:53.88 2:51.28 360
50m: 41.11 200m: 2:51.28

16. Reychler Jinne ZNA/21342/09 3:14.35 2:51.29 360
50m: 38.39 200m: 2:51.29

17. De Breuck Marie STW/21212/10 2:53.75 2:52.08 355
50m: 37.50 200m: 2:52.08

18. Carlier Alice FAST/21025/09 3:02.59 2:52.60 351
50m: 40.61 200m: 2:52.60

19. Van Brabandt Mila FIRST/21268/10 3:01.62 2:54.87 338
50m: 38.06 200m: 2:54.87

20. Hebb Laurine STW/21198/10 3:01.33 2:55.70 333
50m: 40.50 200m: 2:55.70

21. Vereecken Lara GBZ/21106/10 3:03.67 2:57.19 325
50m: 37.64 200m: 2:57.19

22. Hoebeeck Tinne ZNA/21330/10 2:55.78 2:59.33 313
50m: 40.35 200m: 2:59.33

23. Van Der Heyden Sam LZV/21061/10 3:07.12 3:01.29 303
50m: 39.63 200m: 3:01.29
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck
Sinbad, 16/3/2025

Programmanr. 1, Meisjes, 200m wisselslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

24. Tsaparas Cristina FIRST/21289/09 NT 3:40.94 167
50m: 49.26 200m: 3:40.94

FF Hanselaer Ariane FFFIRST/21215/09 2:46.53

17 - 18 jaar

1. De Brabander Claire STW/21154/07 2:29.78 2:28.46 553
50m: 33.04 200m: 2:28.46

2. Caes Oone ZCT/21055/07 2:28.78 2:28.99 547
50m: 33.79 200m: 2:28.99

3. Behaeghel Janne ZCT/21083/07 2:35.78 2:36.02 476
50m: 32.75 200m: 2:36.02

4. Vanderbeke Hasse AST/21052/08 2:38.29 2:41.45 430
50m: 34.34 200m: 2:41.45

5. Verhulst Jente STW/21179/08 2:48.80 2:48.54 377
50m: 37.51 200m: 2:48.54

6. Vinck Elise GBZ/21090/08 2:50.37 2:51.26 360
50m: 36.26 200m: 2:51.26

7. Verhulst Amber STW/21193/08 2:58.92 2:56.37 329
50m: 38.87 200m: 2:56.37

dis Antunes Lyna disKVZP/21077/07 2:29.93
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

19 jaar en ouder

1. Marteleur Yelke ZCT/21034/06 2:34.61 2:33.17 503
50m: 37.61 200m: 2:33.17

2. Lippens Karo STW/21016/04 2:33.94 2:33.38 501
50m: 33.27 200m: 2:33.38

3. Verhulst Lotte STW/21123/06 2:35.63 2:39.61 445
50m: 34.18 200m: 2:39.61

4. Peeters Birthe ZNA/21057/03 2:41.23 2:42.81 419
50m: 36.40 200m: 2:42.81

5. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 2:46.81 2:45.76 397
50m: 35.25 200m: 2:45.76

Programmanr. 2 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
16/03/2025 - 10:09 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Boonen Karel FAST/11115/13 2:55.31 2:53.17 253
50m: 39.60 200m: 2:53.17

2. Vandenweghe Dries ZCT/11165/13 3:03.59 3:03.49 213
50m: 44.00 200m: 3:03.49

3. Van Braeckel Seppe FAST/11124/13 3:00.71 3:06.28 203
50m: 44.03 200m: 3:06.28

4. Marius Mattis AST/11070/13 3:17.40 3:07.63 199
50m: 45.11 200m: 3:07.63
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck
Sinbad, 16/3/2025

Programmanr. 2, Jongens, 200m wisselslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Turpijn Jules MEGA/11494/13 NT 3:09.45 193
50m: 44.99 200m: 3:09.45

6. Sorgeloos Vincent AST/11069/13 3:13.89 3:10.31 191
50m: 44.69 200m: 3:10.31

7. Hoeymans Cedric FAST/11125/13 3:11.97 3:11.68 187
50m: 42.50 200m: 3:11.68

8. Cogen Alex STW/11244/13 3:35.54 3:20.83 162
50m: 51.38 200m: 3:20.83

9. De Wever Arthur FIRST/11317/14 3:58.57 3:28.33 145
50m: 51.55 200m: 3:28.33

10. Helskens Lex FIRST/11344/14 NT 3:35.97 130
50m: 53.27 200m: 3:35.97

11. Triest Jules FIRST/11340/13 NT 3:43.11 118
50m: 52.97 200m: 3:43.11

dis De Vlieger Eliott disFAST/11135/13 3:00.75
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Coessens Kobe disFIRST/11329/14 3:40.20
SW 4.4 - valse start

dis Veys Arthur disFIRST/11337/14 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Rogiers Louis disLZV/11080/13 2:52.35
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Verhaevert Fen disZNA/11481/13 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13 - 14 jaar

1. Wojciula Tymon ZNA/11416/11 2:36.13 2:31.19 381
50m: 32.84 200m: 2:31.19

2. Wachtelaer Celle AST/11061/12 2:33.45 2:31.33 380
50m: 34.19 200m: 2:31.33

3. Van Hoey Billiet Raphaël STW/11192/11 2:34.45 2:34.60 356
50m: 32.27 200m: 2:34.60

4. Bourdiaudhy Thibau STW/11221/11 2:37.21 2:36.18 345
50m: 35.47 200m: 2:36.18

5. Van Goethem Arthur STW/11247/12 2:37.94 2:38.64 330
50m: 36.28 200m: 2:38.64

6. Verhagen Toon STW/11223/11 2:45.65 2:41.72 311
50m: 36.73 200m: 2:41.72

7. Hoefman Hannes STW/11222/12 2:43.57 2:46.88 283
50m: 37.70 200m: 2:46.88

8. Bogaerts Sander MEGA/11412/12 NT 2:48.27 276
50m: 36.75 200m: 2:48.27

9. Van Laere Juul LZV/11072/11 2:39.69 2:48.42 275
50m: 35.50 200m: 2:48.42

10. Stassijns Nand ZNA/11375/11 3:12.27 2:49.91 268
50m: 36.12 200m: 2:49.91

11. Osselaer Elano ZNA/11371/11 3:04.60 2:50.71 264
50m: 38.86 200m: 2:50.71
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck
Sinbad, 16/3/2025

Programmanr. 2, Jongens, 200m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. Maertens Toon ZCT/11140/12 2:52.50 2:51.91 259
50m: 39.51 200m: 2:51.91

13. Ter-Eganyan Arman ZNA/11415/12 3:05.76 2:52.10 258
50m: 39.10 200m: 2:52.10

14. Mertens Lander ZCT/11156/12 2:56.76 2:52.57 256
50m: 38.33 200m: 2:52.57

15. Vanhavere Daan STW/11229/11 2:55.93 2:55.10 245
50m: 38.11 200m: 2:55.10

16. Schepens Toor ZCT/11149/12 3:02.58 2:55.64 243
50m: 39.75 200m: 2:55.64

17. De Champs Loïc FIRST/11261/12 2:57.94 2:58.26 232
50m: 39.68 200m: 2:58.26

18. Bombeeck Mathias ZNA/11417/12 3:04.72 2:58.89 230
50m: 40.72 200m: 2:58.89

19. Casier Jarne FAST/11009/11 3:05.12 2:59.59 227
50m: 43.33 200m: 2:59.59

20. Rockelé Lowie ZCT/11157/12 3:05.48 2:59.76 226
50m: 39.30 200m: 2:59.76

21. De Donder Thor ZNA/11376/12 3:05.81 3:00.44 224
50m: 43.91 200m: 3:00.44

22. De Craene Thibe FIRST/11279/11 3:20.72 3:03.76 212
50m: 40.69 200m: 3:03.76

23. Martens Ywein STW/11237/12 3:16.36 3:05.77 205
50m: 40.20 200m: 3:05.77

24. Dumont Siebe MEGA/11430/12 NT 3:15.57 176
50m: 44.79 200m: 3:15.57

25. Van Calenbergh Nathan ZNA/11478/12 NT 3:26.07 150
50m: 51.66 200m: 3:26.07

dis Gerritsen Bruno disFIRST/11266/12 NT
SW 4.4 - valse start

FF El Ghazali Ayoub FFFIRST/11263/11 NT
FF De Ridder Leon FFZNA/11410/12 3:22.75

15 - 16 jaar

1. Goethals Vince STW/11168/09 2:17.75 2:16.64 516
50m: 28.39 200m: 2:16.64

2. Geens Dré ZCT/11117/09 2:23.77 2:23.06 450
50m: 32.32 200m: 2:23.06

3. De ryck Seppe GBZ/11107/09 2:26.65 2:25.04 431
50m: 31.58 200m: 2:25.04

4. Van Grunderbeeck Bas ZCT/11110/09 2:28.39 2:26.31 420
50m: 31.49 200m: 2:26.31

5. Rudik Aleksander KVZP/11070/10 2:26.27 2:26.69 417
50m: 31.13 200m: 2:26.69

6. Decaluwé Georges ZCT/11097/09 2:26.16 2:28.50 402
50m: 31.96 200m: 2:28.50

7. Cherretté Balder AST/11056/10 2:28.38 2:30.57 385
50m: 32.14 200m: 2:30.57
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck
Sinbad, 16/3/2025

Programmanr. 2, Jongens, 200m wisselslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Catry Gaetan ZNA/11253/09 2:25.85 2:31.64 377
50m: 31.36 200m: 2:31.64

9. De Craene Matthis FIRST/11216/10 2:28.11 2:31.83 376
50m: 34.90 200m: 2:31.83

10. Vermeulen Nicolas FIRST/11227/10 2:39.91 2:32.68 370
50m: 33.67 200m: 2:32.68

11. Ben Ayad Naoufal STW/11207/10 2:41.08 2:32.84 369
50m: 34.14 200m: 2:32.84

12. Degrande Lars FIRST/11205/09 2:34.98 2:34.25 359
50m: 35.00 200m: 2:34.25

13. Bas Matteo STW/11205/10 2:39.08 2:35.49 350
50m: 33.84 200m: 2:35.49

14. Vancayzeele Thibau FIRST/11220/10 2:44.15 2:35.75 348
50m: 33.70 200m: 2:35.75

15. Timmermans Jules FIRST/11237/09 2:41.80 2:37.46 337
50m: 33.60 200m: 2:37.46

16. Guendouz Anas KVZP/11075/10 2:41.33 2:39.52 324
50m: 36.04 200m: 2:39.52

17. Verhaevert Nan ZNA/11328/10 2:42.76 2:42.92 304
50m: 34.00 200m: 2:42.92

18. Bonnarens Dries FAST/11032/10 2:43.91 2:43.03 304
50m: 38.03 200m: 2:43.03

19. Verhenne Tim LZV/11077/10 2:51.01 2:46.67 284
50m: 37.10 200m: 2:46.67

20. Fouquet Yehro FAST/11063/10 2:54.94 2:50.30 266
50m: 37.53 200m: 2:50.30

21. El ghazali Adam FIRST/11224/10 NT 2:54.01 250
50m: 35.48 200m: 2:54.01

dis De Wree Serrano Ilias disGBZ/11112/09 2:45.67
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

FF Hurtekant Henri FFFIRST/11280/10 3:08.39
FF Michiels Renaud FFFIRST/11264/09 2:51.61
FF Slaets Cédric FFZCT/11091/09 2:37.55

17 - 18 jaar

1. Van de Gender Nils STW/11120/07 2:21.66 2:20.98 470
50m: 29.81 200m: 2:20.98

2. Maenhout Arjen FAST/11150/07 2:20.81 2:21.50 465
50m: 30.67 200m: 2:21.50

3. Van der Borght Floris ZCT/11072/08 2:26.09 2:21.94 460
50m: 30.37 200m: 2:21.94

4. Bollu Luca KVZP/11050/08 2:21.38 2:22.07 459
50m: 30.25 200m: 2:22.07

Van de Gender Wout STW/11178/08 2:23.47 2:22.07 459
50m: 30.32 200m: 2:22.07

6. Caudron Xibe ZNA/11331/08 2:24.81 2:25.63 426
50m: 31.05 200m: 2:25.63

7. Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 2:26.42 2:26.69 417
50m: 29.83 200m: 2:26.69
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck
Sinbad, 16/3/2025

Programmanr. 2, Jongens, 200m wisselslag, 17 - 18 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Van den Broeck Lukas ZNA/11197/08 2:25.80 2:28.50 402
50m: 32.09 200m: 2:28.50

9. Gorbunov Nikolaï FIRST/11218/08 2:36.98 2:33.64 363
50m: 34.20 200m: 2:33.64

10. Karkoukli Enes STW/11235/07 2:38.54 2:38.37 331
50m: 35.16 200m: 2:38.37

FF Felies Jarne FFLZV/11035/08 2:58.95

19 jaar en ouder

1. Puccio Alessio KVZP/11053/06 2:12.83 2:15.81 526
50m: 28.44 200m: 2:15.81

Roobaert Jurre KVZP/11024/06 2:16.02 2:15.81 526
50m: 29.97 200m: 2:15.81

3. Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 NT 2:16.31 520
50m: 29.89 200m: 2:16.31

4. Das Joran KVZP/11027/06 2:23.79 2:23.78 443
50m: 31.75 200m: 2:23.78

5. Slos Robbie FIRST/10712/01 2:23.71 2:28.45 402
50m: 33.14 200m: 2:28.45

FF Beauthier Killian FFKVZP/10207/02 2:20.15

Programmanr. 3 Dames, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
16/03/2025 - 10:59 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Zwemclub Tremelo 14 5:08.00 5:09.67 380
De Vocht Linne 12 36.98 1:18.05 Decaluwé Helena 11
Uytterhoeven Fiebe 12 Piscaer Stanse 12

2. Stw 14 5:16.71 5:15.54 359
Van Daele Josefien 11 40.02 1:21.11 Wullaert Fien 11
De Brabander Celeste 11 Van Hul Emma 11

3. Flanders Inter Regio Swim Team 14 5:36.33 6:11.19 220
Bekaert Sophia 11 49.45 1:40.64 Degrande An 12
De Wever Laura 11 Rutten Leonie 12

15 - 16 jaar

1. Zwemclub Tremelo 16 4:46.25 4:46.53 480
Bohmer Janne 10 35.37 1:12.85 Thijs Maaike 10
Uytterhoeven Flo 10 Verelst Laura 10

2. Stw 16 5:08.73 5:17.48 352
Hebb Laurine 10 39.56 1:22.65 De Breuck Marie 10
Hebb Minne 10 Delporte Lotte 09
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck
Sinbad, 16/3/2025

Programmanr. 3, Dames, 4 x 100m wisselslag

11 jaar en ouder

1. Zwemclub Tremelo 1 4:30.05 4:37.58 527
Marteleur Yelke 06 33.09 1:07.82 Behaeghel Janne 07
Caes Oone 07 Veldhuis Victoria 09

2. Stw 1 4:41.41 4:48.02 472
Lippens Karo 04 34.27 1:11.43 Verhulst Lotte 06
De Brabander Claire 07 Verhulst Jente 08

3. Fast 1 4:51.52 4:53.01 448
Beijnsberger Mare 10 32.57 1:06.45 Van Ooteghem Kyana 11
Bonnier Charlène 10 Malfait Lizanna (Lizi) 11

4. Groot Beverse Zwemclub 1 NT 5:11.46 373
Verhofstede Lena 11 40.30 1:22.31 Thielman Paulien 09
Vinck Elise 08 Hottinger Nyah 10

Programmanr. 4 Heren, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
16/03/2025 - 11:11 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Fast 12 5:35.69 5:36.44 206
Van Braeckel Seppe 13 39.44 1:20.91 Boonen Karel 13
De Vlieger Eliott 13 Hoeymans Cedric 13

13 - 14 jaar

1. Stw 14 4:54.78 4:57.27 299
Bourdiaudhy Thibau 11 38.29 1:17.16 Van Hoey Billiet Raphaël 11
Van Goethem Arthur 12 Verhagen Toon 11

2. Zwemclub Tremelo 14 5:30.00 5:39.15 201
Mertens Lander 12 39.49 1:21.17 Rockelé Lowie 12
Schepens Toor 12 Maertens Toon 12

FF Flanders Inter Regio Swim Team 14 FF 5:42.31

15 - 16 jaar

1. Flanders Inter Regio Swim Team 16 4:36.05 4:42.22 350
Vancayzeele Thibau 10 34.81 1:11.90 De Craene Matthis 10
Degrande Lars 09 Timmermans Jules 09

11 jaar en ouder

1. Stw 1 4:14.19 4:17.19 463
Van de Gender Wout 08 31.79 1:04.31 Van de Gender Nils 07
Goethals Vince 09 Ben Ayad Naoufal 10

2. Zwemclub Tremelo 1 4:26.77 4:17.90 459
Decaluwé Georges 09 31.10 1:03.77 Pelgrims Lowie 08
Geens Dré 09 Van Grunderbeeck Bas 09

3. Stw 2 5:06.77 5:10.43 263
Hoefman Hannes 12 38.21 1:17.90 Bas Matteo 10
Karkoukli Enes 07 Vanhavere Daan 11
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck
Sinbad, 16/3/2025

2 - Wisselbeker Van Puymbrouck NM 16/03/2025 - 14:00

Programmanr. 5 200m wisselslag 9 - 10 jaar
16/03/2025 - 14:00 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

dis Cami Lise disAST/21082/16 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

10 jaar, Meisjes

1. Wullaert Liese STW/21246/15 3:31.63 3:18.91 229
50m: 43.91 100m: 150m: 200m: 3:18.91

2. De Donder Flore AST/21075/15 3:45.43 3:31.54 191
50m: 50.85 100m: 150m: 200m: 3:31.54

10 jaar, Jongens

1. Keymeulen Albert AST/11083/15 NT 3:54.84 101
50m: 58.63 100m: 150m: 200m: 3:54.84

Programmanr. 6 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
16/03/2025 - 14:15 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Rogiers Louis LZV/11080/13 2:33.41 2:31.67 281
50m: 35.36 100m: 1:14.30 150m: 200m: 2:31.67

2. Boonen Karel FAST/11115/13 2:34.96 2:34.51 266
50m: 35.21 100m: 1:14.35 150m: 200m: 2:34.51

3. Van Braeckel Seppe FAST/11124/13 2:44.14 2:40.30 238
50m: 37.66 100m: 1:20.42 150m: 200m: 2:40.30

4. Marius Mattis AST/11070/13 2:46.60 2:45.08 218
50m: 38.14 100m: 1:21.07 150m: 200m: 2:45.08

5. Hoeymans Cedric FAST/11125/13 2:49.34 2:45.48 216
50m: 37.88 100m: 1:20.92 150m: 200m: 2:45.48

6. Cogen Alex STW/11244/13 3:01.38 2:48.10 206
50m: 38.60 100m: 1:21.70 150m: 200m: 2:48.10

7. Sorgeloos Vincent AST/11069/13 2:45.69 2:48.25 206
50m: 39.63 100m: 1:23.10 150m: 200m: 2:48.25

8. Turpijn Jules MEGA/11494/13 NT 2:51.28 195
50m: 40.09 100m: 1:24.07 150m: 200m: 2:51.28

9. Verhaevert Fen ZNA/11481/13 3:23.47 3:07.22 149
50m: 43.54 100m: 1:31.52 150m: 200m: 3:07.22
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck
Sinbad, 16/3/2025

Programmanr. 6, Heren, 200m vrije slag

13 - 14 jaar

1. Wachtelaer Celle AST/11061/12 2:15.99 2:09.71 449
50m: 30.75 100m: 1:03.86 150m: 200m: 2:09.71

2. Wojciula Tymon ZNA/11416/11 2:15.33 2:17.75 375
50m: 29.28 100m: 1:03.02 150m: 200m: 2:17.75

3. Bourdiaudhy Thibau STW/11221/11 2:30.48 2:17.79 375
50m: 32.38 100m: 1:07.10 150m: 200m: 2:17.79

4. Verhagen Toon STW/11223/11 2:27.50 2:20.25 355
50m: 32.03 100m: 1:08.03 150m: 200m: 2:20.25

5. Van Goethem Arthur STW/11247/12 2:28.04 2:22.77 337
50m: 32.29 100m: 1:09.36 150m: 200m: 2:22.77

6. Stassijns Nand ZNA/11375/11 2:30.85 2:23.66 330
50m: 33.98 100m: 1:11.73 150m: 200m: 2:23.66

7. Bogaerts Sander MEGA/11412/12 NT 2:27.69 304
50m: 32.49 100m: 1:09.60 150m: 200m: 2:27.69

8. Vanhavere Daan STW/11229/11 2:30.81 2:30.63 287
50m: 34.73 100m: 1:13.31 150m: 200m: 2:30.63

9. Osselaer Elano ZNA/11371/11 2:30.70 2:32.45 276
50m: 33.80 100m: 1:11.70 150m: 200m: 2:32.45

10. De Champs Loïc FIRST/11261/12 2:42.18 2:32.84 274
50m: 34.57 100m: 1:13.31 150m: 200m: 2:32.84

11. Ter-Eganyan Arman ZNA/11415/12 2:38.50 2:36.67 255
50m: 35.17 100m: 1:15.38 150m: 200m: 2:36.67

12. De Craene Thibe FIRST/11279/11 2:44.42 2:40.73 236
50m: 37.01 100m: 1:18.37 150m: 200m: 2:40.73

13. Casier Jarne FAST/11009/11 2:41.86 2:42.38 229
50m: 38.63 100m: 1:20.34 150m: 200m: 2:42.38

14. Martens Ywein STW/11237/12 2:54.25 2:46.36 213
50m: 35.78 100m: 1:18.47 150m: 200m: 2:46.36

FF El Ghazali Ayoub FFFIRST/11263/11 2:41.75
FF Van Laere Juul FFLZV/11072/11 2:25.81
FF De Ridder Leon FFZNA/11410/12 2:57.64

15 - 16 jaar

1. Geens Dré ZCT/11117/09 2:03.91 2:04.16 512
50m: 27.60 100m: 59.65 150m: 200m: 2:04.16

2. Van Grunderbeeck Bas ZCT/11110/09 2:08.84 2:08.71 460
50m: 29.30 100m: 1:01.83 150m: 200m: 2:08.71

3. Decaluwé Georges ZCT/11097/09 2:07.49 2:12.16 425
50m: 30.01 100m: 1:04.03 150m: 200m: 2:12.16

4. Bas Matteo STW/11205/10 2:14.70 2:14.96 399
50m: 31.61 100m: 1:05.87 150m: 200m: 2:14.96

5. Catry Gaetan ZNA/11253/09 2:12.61 2:15.42 395
50m: 28.84 100m: 1:01.89 150m: 200m: 2:15.42

6. Verhaevert Nan ZNA/11328/10 2:19.77 2:21.28 347
50m: 31.64 100m: 1:07.79 150m: 200m: 2:21.28

7. Verhenne Tim LZV/11077/10 2:28.00 2:22.31 340
50m: 32.77 100m: 1:09.56 150m: 200m: 2:22.31

8. Bonnarens Dries FAST/11032/10 2:30.53 2:25.86 316
50m: 33.16 100m: 1:10.46 150m: 200m: 2:25.86
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck
Sinbad, 16/3/2025

Programmanr. 6, Jongens, 200m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Fouquet Yehro FAST/11063/10 2:37.52 2:30.86 285
50m: 34.38 100m: 1:13.67 150m: 200m: 2:30.86

10. El ghazali Adam FIRST/11224/10 2:29.49 2:40.56 237
50m: 35.31 100m: 1:15.31 150m: 200m: 2:40.56

FF Hurtekant Henri FFFIRST/11280/10 2:29.60
FF Michiels Renaud FFFIRST/11264/09 2:37.46

17 - 18 jaar

1. Van de Gender Wout STW/11178/08 2:01.97 2:01.62 545
50m: 27.96 100m: 58.89 150m: 200m: 2:01.62

2. Van de Gender Nils STW/11120/07 2:02.11 2:02.80 529
50m: 28.68 100m: 1:00.21 150m: 200m: 2:02.80

3. Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 2:06.72 2:07.41 474
50m: 29.54 100m: 1:01.49 150m: 200m: 2:07.41

4. Maenhout Arjen FAST/11150/07 2:06.53 2:08.71 460
50m: 30.14 100m: 1:03.14 150m: 200m: 2:08.71

5. Van den Broeck Lukas ZNA/11197/08 2:09.98 2:13.25 414
50m: 30.50 100m: 1:05.22 150m: 200m: 2:13.25

6. Karkoukli Enes STW/11235/07 2:21.25 2:22.94 335
50m: 31.92 100m: 1:07.72 150m: 200m: 2:22.94

Programmanr. 7 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
16/03/2025 - 14:34 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. De Smet Amélie STW/21217/13 2:38.01 2:28.66 408
50m: 34.18 100m: 1:12.27 150m: 200m: 2:28.66

2. Lammens Alix LZV/21075/13 2:32.11 2:30.92 390
50m: 36.14 100m: 1:14.47 150m: 200m: 2:30.92

3. Maes Hanne AST/21068/13 2:46.42 2:43.69 306
50m: 38.81 100m: 1:21.68 150m: 200m: 2:43.69

4. Kolicheva Kataleya AST/21076/14 NT 2:45.00 298
50m: 38.31 100m: 1:22.34 150m: 200m: 2:45.00

5. Van de Vyvere Lena STW/21234/14 3:16.22 2:54.83 251
50m: 38.16 100m: 1:22.58 150m: 200m: 2:54.83

6. Huwel Lena MEGA/21492/14 NT 2:55.26 249
50m: 40.95 100m: 1:25.61 150m: 200m: 2:55.26

7. Jacob Emma ZNA/21412/13 2:57.72 2:56.39 244
50m: 41.65 100m: 1:29.17 150m: 200m: 2:56.39

8. Brunet Maxime FIRST/21341/14 NT 3:13.76 184
50m: 45.13 100m: 1:35.91 150m: 200m: 3:13.76



Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to Swimming Team Waasland 16/03/2025 17:18 - pagina 13

Wisselbeker Tony Van Puymbrouck
Sinbad, 16/3/2025

Programmanr. 7, Dames, 200m vrije slag

13 - 14 jaar

1. Malfait Lizanna (Lizi) FAST/21024/11 2:17.51 2:14.78 548
50m: 31.22 100m: 1:05.68 150m: 200m: 2:14.78

2. Eelbode Emelie ZNA/21374/12 2:21.07 2:20.22 486
50m: 33.26 100m: 1:10.09 150m: 200m: 2:20.22

3. De Brabander Celeste STW/21200/11 2:23.44 2:21.57 473
50m: 32.98 100m: 1:09.34 150m: 200m: 2:21.57

4. Wullaert Fien STW/21220/11 2:25.66 2:23.46 454
50m: 33.36 100m: 1:09.92 150m: 200m: 2:23.46

5. Van Ooteghem Kyana FAST/21095/11 2:30.23 2:25.84 432
50m: 34.55 100m: 1:11.54 150m: 200m: 2:25.84

6. Decaluwé Helena ZCT/21130/11 2:30.90 2:29.06 405
50m: 34.25 100m: 1:12.35 150m: 200m: 2:29.06

7. Boterbergh Lieke AST/21065/12 2:28.94 2:30.07 397
50m: 34.57 100m: 1:13.39 150m: 200m: 2:30.07

8. Punzo Michelle STW/21238/11 2:39.26 2:35.33 358
50m: 35.56 100m: 1:15.72 150m: 200m: 2:35.33

9. Van Hul Emma STW/21242/11 2:40.48 2:36.60 349
50m: 35.81 100m: 1:15.60 150m: 200m: 2:36.60

10. Vancayzeele Margaux FIRST/21303/12 3:07.44 2:39.30 332
50m: 36.41 100m: 1:16.23 150m: 200m: 2:39.30

11. Rutten Leonie FIRST/21301/12 2:43.60 2:40.07 327
50m: 36.72 100m: 1:18.36 150m: 200m: 2:40.07

12. Verhulst Noor STW/21219/12 2:41.85 2:42.16 314
50m: 36.88 100m: 1:18.46 150m: 200m: 2:42.16

13. Verhofstede Lena GBZ/21100/11 2:54.61 2:42.61 312
50m: 36.31 100m: 1:17.16 150m: 200m: 2:42.61

14. Legrand Alicia ZNA/21411/12 NT 2:44.82 299
50m: 39.96 100m: 1:22.60 150m: 200m: 2:44.82

15. De Wever Laura FIRST/21255/11 2:48.07 2:45.63 295
50m: 39.39 100m: 1:21.42 150m: 200m: 2:45.63

16. Fouquet Moyha FAST/21117/12 2:55.47 2:48.41 281
50m: 38.68 100m: 1:21.48 150m: 200m: 2:48.41

17. Badidi Chahd ZNA/21442/12 3:03.01 2:52.97 259
50m: 39.90 100m: 1:23.40 150m: 200m: 2:52.97

FF Delagrange Cézanne FFMEGA/21428/12 3:00.62
FF Hanselaer Eloise FFFIRST/21269/11 2:35.62

15 - 16 jaar

1. Delporte Lotte STW/21156/09 2:13.25 2:13.43 565
50m: 33.78 100m: 1:07.53 150m: 200m: 2:13.43

2. Veldhuis Victoria ZCT/21096/09 2:14.48 2:14.78 548
50m: 31.40 100m: 1:05.54 150m: 200m: 2:14.78

3. Beijnsberger Mare FAST/21119/10 2:29.82 2:17.79 513
50m: 30.83 100m: 1:06.11 150m: 200m: 2:17.79

4. Bohmer Janne ZCT/21108/10 2:19.10 2:18.19 508
50m: 32.52 100m: 1:07.88 150m: 200m: 2:18.19

5. Verelst Laura ZCT/21114/10 2:24.14 2:19.45 494
50m: 32.65 100m: 1:08.63 150m: 200m: 2:19.45
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck
Sinbad, 16/3/2025

Programmanr. 7, Meisjes, 200m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Thijs Maaike ZCT/21132/10 2:20.52 2:21.33 475
50m: 32.53 100m: 1:08.60 150m: 200m: 2:21.33

7. Wachtelaer Charlot AST/21051/10 2:22.72 2:23.83 451
50m: 34.41 100m: 1:12.23 150m: 200m: 2:23.83

8. Carlier Alice FAST/21025/09 2:41.91 2:26.72 424
50m: 33.56 100m: 1:11.06 150m: 200m: 2:26.72

9. Thielman Paulien GBZ/21101/09 2:28.46 2:27.21 420
50m: 33.21 100m: 1:09.84 150m: 200m: 2:27.21

10. De Breuck Marie STW/21212/10 2:28.96 2:27.30 419
50m: 33.45 100m: 1:10.87 150m: 200m: 2:27.30

11. Hebb Minne STW/21197/10 2:33.19 2:30.25 395
50m: 35.72 100m: 1:15.03 150m: 200m: 2:30.25

12. Hoebeeck Tinne ZNA/21330/10 2:32.22 2:30.81 391
50m: 34.60 100m: 1:13.17 150m: 200m: 2:30.81

13. Van Brabandt Mila FIRST/21268/10 2:44.57 2:32.89 375
50m: 37.14 100m: 1:16.09 150m: 200m: 2:32.89

14. Hebb Laurine STW/21198/10 NT 2:33.85 368
50m: 35.06 100m: 1:14.45 150m: 200m: 2:33.85

15. Van Der Heyden Sam LZV/21061/10 2:35.82 2:34.56 363
50m: 36.53 100m: 1:16.39 150m: 200m: 2:34.56

16. Vereecken Lara GBZ/21106/10 2:42.04 2:40.53 324
50m: 36.81 100m: 1:17.89 150m: 200m: 2:40.53

FF Hanselaer Ariane FFFIRST/21215/09 2:23.70

17 - 18 jaar

1. Caes Oone ZCT/21055/07 2:16.52 2:17.55 515
50m: 32.21 100m: 1:07.76 150m: 200m: 2:17.55

2. Verhulst Jente STW/21179/08 2:23.06 2:24.02 449
50m: 33.20 100m: 1:09.93 150m: 200m: 2:24.02

3. Vinck Elise GBZ/21090/08 NT 2:34.53 363
50m: 33.24 100m: 1:12.59 150m: 200m: 2:34.53

19 jaar en ouder

1. Peeters Birthe ZNA/21057/03 2:21.03 2:21.34 475
50m: 32.79 100m: 1:08.69 150m: 200m: 2:21.34

Programmanr. 8 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
16/03/2025 - 14:54 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Vandenweghe Dries ZCT/11165/13 3:02.45 2:55.57 217
50m: 42.84 100m: 1:28.47 150m: 200m: 2:55.57

2. Coessens Kobe FIRST/11329/14 NT 3:26.87 133
50m: 48.48 100m: 1:40.32 150m: 200m: 3:26.87

3. Helskens Lex FIRST/11344/14 NT 3:31.87 123
50m: 51.66 100m: 1:45.81 150m: 200m: 3:31.87
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck
Sinbad, 16/3/2025

Programmanr. 8, Jongens, 200m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Veys Arthur FIRST/11337/14 NT 3:35.12 118
50m: 50.83 100m: 1:46.66 150m: 200m: 3:35.12

5. Triest Jules FIRST/11340/13 NT 3:45.80 102
50m: 52.50 100m: 1:49.99 150m: 200m: 3:45.80

dis De Wever Arthur disFIRST/11317/14 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 - 14 jaar

1. Van Hoey Billiet Raphaël STW/11192/11 2:34.97 2:32.47 332
50m: 36.37 100m: 1:15.58 150m: 200m: 2:32.47

2. Maertens Toon ZCT/11140/12 2:46.77 2:44.55 264
50m: 38.72 100m: 1:20.69 150m: 200m: 2:44.55

3. Schepens Toor ZCT/11149/12 2:56.35 2:49.26 243
50m: 40.91 100m: 1:23.94 150m: 200m: 2:49.26

4. Mertens Lander ZCT/11156/12 2:51.22 2:50.63 237
50m: 41.29 100m: 1:24.78 150m: 200m: 2:50.63

5. Bombeeck Mathias ZNA/11417/12 3:01.46 2:54.19 222
50m: 40.51 100m: 1:25.02 150m: 200m: 2:54.19

6. Rockelé Lowie ZCT/11157/12 3:03.35 2:56.27 215
50m: 41.23 100m: 1:27.85 150m: 200m: 2:56.27

dis Hoefman Hannes disSTW/11222/12 2:49.55
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

15 - 16 jaar

1. Rudik Aleksander KVZP/11070/10 2:24.68 2:23.31 400
50m: 33.91 100m: 1:10.19 150m: 200m: 2:23.31

2. De ryck Seppe GBZ/11107/09 2:29.05 2:23.57 398
50m: 35.31 100m: 1:12.28 150m: 200m: 2:23.57

3. Vermeulen Nicolas FIRST/11227/10 2:36.42 2:27.14 369
50m: 35.31 100m: 1:12.52 150m: 200m: 2:27.14

4. Guendouz Anas KVZP/11075/10 2:30.94 2:31.84 336
50m: 35.49 100m: 1:14.03 150m: 200m: 2:31.84

dis Cherretté Balder disAST/11056/10 2:24.73
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Degrande Lars disFIRST/11205/09 2:35.23
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Timmermans Jules disFIRST/11237/09 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

17 - 18 jaar

1. Bollu Luca KVZP/11050/08 2:28.20 2:25.15 385
50m: 34.43 100m: 1:10.80 150m: 200m: 2:25.15

2. Gorbunov Nikolaï FIRST/11218/08 NT 2:36.82 305
50m: 37.47 100m: 1:16.88 150m: 200m: 2:36.82

FF Felies Jarne FFLZV/11035/08 2:52.89
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck
Sinbad, 16/3/2025

Programmanr. 8, Heren, 200m rugslag

19 jaar en ouder

1. Roobaert Jurre KVZP/11024/06 2:15.12 2:14.05 489
50m: 31.73 100m: 1:05.53 150m: 200m: 2:14.05

2. Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 NT 2:14.55 483
50m: 31.58 100m: 1:05.97 150m: 200m: 2:14.55

3. Das Joran KVZP/11027/06 2:16.15 2:15.95 469
50m: 32.35 100m: 1:06.69 150m: 200m: 2:15.95

4. Beauthier Killian KVZP/10207/02 2:21.63 2:22.76 405
50m: 35.85 100m: 1:09.79 150m: 200m: 2:22.76

Programmanr. 9 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
16/03/2025 - 15:10 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Janssen Lucy ZCT/21177/13 2:51.87 2:48.36 352
50m: 39.65 100m: 1:22.69 150m: 200m: 2:48.36

2. Decaluwé Elouise ZCT/21159/13 NT 2:53.50 322
50m: 40.97 100m: 1:25.54 150m: 200m: 2:53.50

3. Ngabo Annabelle FIRST/21311/13 3:30.17 3:09.41 247
50m: 45.06 100m: 1:33.41 150m: 200m: 3:09.41

4. Suy Nora FIRST/21312/14 3:30.44 3:11.26 240
50m: 44.94 100m: 1:34.19 150m: 200m: 3:11.26

5. Ceulemans Amina ZNA/21479/13 NT 3:49.36 139
50m: 53.54 100m: 1:51.89 150m: 200m: 3:49.36

6. Depestele Gitte FIRST/21368/13 NT 3:50.99 136
50m: 52.45 100m: 1:52.52 150m: 200m: 3:50.99

dis Deneef Ella disZNA/21473/13 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 - 14 jaar

1. Maes Noor AST/21062/11 2:38.33 2:38.20 424
50m: 38.27 100m: 1:19.10 150m: 200m: 2:38.20

2. Uytterhoeven Fiebe ZCT/21143/12 2:47.65 2:43.26 386
50m: 39.37 100m: 1:21.37 150m: 200m: 2:43.26

3. De Vocht Linne ZCT/21144/12 2:44.60 2:44.20 380
50m: 38.27 100m: 1:20.01 150m: 200m: 2:44.20

4. Van Daele Josefien STW/21204/11 3:01.20 2:44.79 376
50m: 39.50 100m: 1:21.34 150m: 200m: 2:44.79

5. Van Nieuwenhuyse Lotte ZNA/21414/12 3:32.95 3:10.53 243
50m: 43.45 100m: 1:32.41 150m: 200m: 3:10.53

dis Van Dorpe Ada disZNA/21372/11 3:09.80
SW 4.4 - valse start

dis Piscaer Stanse disZCT/21152/12 2:50.86
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Degrande An FFFIRST/21262/12 2:52.02
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck
Sinbad, 16/3/2025

Programmanr. 9, Dames, 200m rugslag

15 - 16 jaar

1. Guisset Jelle AST/21057/10 2:36.02 2:36.11 442
50m: 36.73 100m: 1:16.47 150m: 200m: 2:36.11

2. Bonnier Charlène FAST/21033/10 2:48.34 2:45.03 374
50m: 39.46 100m: 1:22.04 150m: 200m: 2:45.03

17 - 18 jaar

1. Behaeghel Janne ZCT/21083/07 2:26.53 2:26.10 539
50m: 34.94 100m: 1:12.28 150m: 200m: 2:26.10

2. Antunes Lyna KVZP/21077/07 2:34.84 2:37.41 431
50m: 37.87 100m: 1:17.84 150m: 200m: 2:37.41

19 jaar en ouder

1. Marteleur Yelke ZCT/21034/06 2:21.27 2:25.78 543
50m: 34.91 100m: 1:12.44 150m: 200m: 2:25.78

2. Lippens Karo STW/21016/04 2:30.19 2:30.14 497
50m: 35.98 100m: 1:15.03 150m: 200m: 2:30.14

Programmanr. 10 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
16/03/2025 - 15:23 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. De Vlieger Eliott FAST/11135/13 3:47.16 3:14.50 235
50m: 44.40 100m: 1:33.86 150m: 200m: 3:14.50

13 - 14 jaar

1. De Donder Thor ZNA/11376/12 3:00.07 3:02.07 287
50m: 42.70 100m: 1:29.98 150m: 200m: 3:02.07

2. Gerritsen Bruno FIRST/11266/12 3:29.25 3:20.11 216
50m: 44.28 100m: 1:30.02 150m: 200m: 3:20.11

3. Van Calenbergh Nathan ZNA/11478/12 3:58.51 3:39.10 164
50m: 48.42 100m: 1:45.35 150m: 200m: 3:39.10

4. Dumont Siebe MEGA/11430/12 NT 3:44.25 153
50m: 50.49 100m: 1:47.24 150m: 200m: 3:44.25

15 - 16 jaar

1. Goethals Vince STW/11168/09 2:34.21 2:32.63 487
50m: 33.70 100m: 1:12.58 150m: 200m: 2:32.63

2. Vancayzeele Thibau FIRST/11220/10 2:46.31 2:46.71 374
50m: 36.38 100m: 1:19.17 150m: 200m: 2:46.71

3. De Craene Matthis FIRST/11216/10 2:47.15 2:49.31 357
50m: 38.03 100m: 1:21.56 150m: 200m: 2:49.31

4. Ben Ayad Naoufal STW/11207/10 2:49.23 2:49.59 355
50m: 37.84 100m: 1:21.22 150m: 200m: 2:49.59

5. De Wree Serrano Ilias GBZ/11112/09 NT 3:04.73 275
50m: 41.94 100m: 1:29.16 150m: 200m: 3:04.73
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck
Sinbad, 16/3/2025

Programmanr. 10, Heren, 200m schoolslag

19 jaar en ouder

1. Slos Robbie FIRST/10712/01 2:32.65 2:36.38 453
50m: 35.59 100m: 1:14.88 150m: 200m: 2:36.38

Programmanr. 11 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
16/03/2025 - 15:32 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Piessens Marie ZCT/21164/13 NT 3:24.19 286
50m: 47.97 100m: 1:39.76 150m: 200m: 3:24.19

2. Vellemans Lore ZNA/21475/13 NT 3:51.64 196
50m: 52.38 100m: 1:51.20 150m: 200m: 3:51.64

13 - 14 jaar

1. Osselaer Geike ZNA/21373/12 3:19.88 3:14.50 331
50m: 45.21 100m: 1:34.99 150m: 200m: 3:14.50

2. Privé Inès FAST/21097/11 3:26.07 3:20.92 300
50m: 45.75 100m: 1:35.78 150m: 200m: 3:20.92

3. Bekaert Sophia FIRST/21310/11 3:43.32 3:44.64 214
50m: 51.78 100m: 1:49.21 150m: 200m: 3:44.64

15 - 16 jaar

1. Ruyssinck Diede ZNA/21271/10 2:53.62 2:48.91 505
50m: 37.98 100m: 1:21.16 150m: 200m: 2:48.91

2. Uytterhoeven Flo ZCT/21107/10 2:49.45 2:50.43 492
50m: 39.24 100m: 1:23.23 150m: 200m: 2:50.43

3. Osselaer Kato ZNA/21337/10 2:59.74 2:55.95 447
50m: 39.54 100m: 1:23.41 150m: 200m: 2:55.95

4. Reychler Jinne ZNA/21342/09 3:03.31 3:00.88 411
50m: 40.28 100m: 1:26.34 150m: 200m: 3:00.88

5. Hottinger Nyah GBZ/21110/10 3:14.94 3:12.84 339
50m: 45.03 100m: 1:34.84 150m: 200m: 3:12.84

6. Tsaparas Cristina FIRST/21289/09 3:53.01 3:56.23 184
50m: 51.29 100m: 1:51.79 150m: 200m: 3:56.23

17 - 18 jaar

1. De Brabander Claire STW/21154/07 2:44.18 2:46.59 527
50m: 43.38 100m: 150m: 200m: 2:46.59

2. Vanderbeke Hasse AST/21052/08 3:14.62 3:01.58 407
50m: 41.65 100m: 1:27.83 150m: 200m: 3:01.58

3. Verhulst Amber STW/21193/08 3:12.96 3:12.47 341
50m: 43.22 100m: 1:31.79 150m: 200m: 3:12.47
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck
Sinbad, 16/3/2025

Programmanr. 11, Dames, 200m schoolslag

19 jaar en ouder

1. Verhulst Lotte STW/21123/06 2:54.21 2:55.65 449
50m: 40.07 100m: 1:24.90 150m: 200m: 2:55.65

Programmanr. 12 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
16/03/2025 - 15:41 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

FF Slaets Cédric FFZCT/11091/09 2:42.27

17 - 18 jaar

1. Van der Borght Floris ZCT/11072/08 2:22.85 2:24.25 406
50m: 31.61 100m: 1:07.96 150m: 200m: 2:24.25

2. Caudron Xibe ZNA/11331/08 3:00.15 2:33.34 338
50m: 32.76 100m: 1:09.87 150m: 200m: 2:33.34

19 jaar en ouder

1. Puccio Alessio KVZP/11053/06 2:14.29 2:12.77 521
50m: 28.67 100m: 1:02.74 150m: 200m: 2:12.77

Programmanr. 13 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
16/03/2025 - 15:45 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

19 jaar en ouder

1. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 2:50.72 2:47.20 366
50m: 35.98 100m: 1:16.88 150m: 200m: 2:47.20

Programmanr. 14 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
16/03/2025 - 16:04 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Vandenweghe Dries ZCT/11165/13 1:16.65 1:15.51 209
50m: 36.46 100m: 1:15.51

2. De Vlieger Eliott FAST/11135/13 1:16.99 1:16.10 204
50m: 35.73 100m: 1:16.10

3. Coessens Kobe FIRST/11329/14 1:24.84 1:24.71 148
50m: 40.00 100m: 1:24.71

4. Helskens Lex FIRST/11344/14 NT 1:26.05 141
50m: 41.75 100m: 1:26.05

5. Triest Jules FIRST/11340/13 1:29.83 1:26.73 138
50m: 41.09 100m: 1:26.73
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck
Sinbad, 16/3/2025

Programmanr. 14, Heren, 100m vrije slag

13 - 14 jaar

1. Maertens Toon ZCT/11140/12 1:06.20 1:07.55 292
50m: 32.31 100m: 1:07.55

2. Gerritsen Bruno FIRST/11266/12 1:15.43 1:18.88 183
50m: 37.48 100m: 1:18.88

3. Van Calenbergh Nathan ZNA/11478/12 1:27.10 1:25.31 145
50m: 41.99 100m: 1:25.31

15 - 16 jaar

1. Goethals Vince STW/11168/09 54.81 56.16 508
50m: 26.82 100m: 56.16

2. Vancayzeele Thibau FIRST/11220/10 59.66 59.01 438
50m: 28.94 100m: 59.01

3. Cherretté Balder AST/11056/10 59.77 59.38 430
50m: 28.74 100m: 59.38

4. Rudik Aleksander KVZP/11070/10 59.25 59.63 425
50m: 28.84 100m: 59.63

5. Vermeulen Nicolas FIRST/11227/10 1:00.73 59.68 424
50m: 29.36 100m: 59.68

6. Ben Ayad Naoufal STW/11207/10 1:00.47 59.70 423
50m: 28.96 100m: 59.70

7. De Craene Matthis FIRST/11216/10 1:00.00 59.98 417
50m: 29.45 100m: 59.98

8. Timmermans Jules FIRST/11237/09 58.95 1:00.13 414
50m: 28.92 100m: 1:00.13

9. Degrande Lars FIRST/11205/09 59.20 1:00.37 409
50m: 29.37 100m: 1:00.37

10. Guendouz Anas KVZP/11075/10 1:03.19 1:02.84 363
50m: 29.84 100m: 1:02.84

11. De Wree Serrano Ilias GBZ/11112/09 1:08.74 1:03.71 348
50m: 30.74 100m: 1:03.71

17 - 18 jaar

1. Caudron Xibe ZNA/11331/08 58.17 57.94 463
50m: 27.97 100m: 57.94

2. Bollu Luca KVZP/11050/08 57.45 58.40 452
50m: 28.21 100m: 58.40

3. Gorbunov Nikolaï FIRST/11218/08 1:01.28 1:01.96 379
50m: 29.46 100m: 1:01.96

FF Felies Jarne FFLZV/11035/08 1:00.82

19 jaar en ouder

1. Puccio Alessio KVZP/11053/06 53.89 54.12 568
50m: 26.00 100m: 54.12

2. Das Joran KVZP/11027/06 58.75 58.62 447
50m: 28.65 100m: 58.62

3. Slos Robbie FIRST/10712/01 58.91 1:02.16 375
50m: 29.49 100m: 1:02.16
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck
Sinbad, 16/3/2025

Programmanr. 15 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
16/03/2025 - 16:11 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Janssen Lucy ZCT/21177/13 1:10.96 1:12.59 331
50m: 35.01 100m: 1:12.59

2. Decaluwé Elouise ZCT/21159/13 1:11.89 1:15.28 297
50m: 36.15 100m: 1:15.28

3. Ceulemans Amina ZNA/21479/13 1:32.36 1:30.05 173
50m: 41.21 100m: 1:30.05

13 - 14 jaar

1. Maes Noor AST/21062/11 1:04.63 1:03.58 493
50m: 30.85 100m: 1:03.58

2. Van Daele Josefien STW/21204/11 1:06.83 1:07.59 410
50m: 32.91 100m: 1:07.59

3. Privé Inès FAST/21097/11 1:08.50 1:08.18 400
50m: 33.34 100m: 1:08.18

4. Osselaer Geike ZNA/21373/12 1:10.83 1:08.23 399
50m: 32.45 100m: 1:08.23

5. De Vocht Linne ZCT/21144/12 1:06.91 1:09.46 378
50m: 33.54 100m: 1:09.46

6. Bekaert Sophia FIRST/21310/11 1:21.48 1:21.11 237
50m: 39.61 100m: 1:21.11

FF Degrande An FFFIRST/21262/12 1:08.60

15 - 16 jaar

1. Guisset Jelle AST/21057/10 1:02.42 1:02.66 515
50m: 30.24 100m: 1:02.66

2. Ruyssinck Diede ZNA/21271/10 1:06.00 1:06.04 440
50m: 31.64 100m: 1:06.04

3. Tsaparas Cristina FIRST/21289/09 1:24.84 1:30.47 171
50m: 42.64 100m: 1:30.47

17 - 18 jaar

1. Behaeghel Janne ZCT/21083/07 1:00.26 1:01.41 547
50m: 30.02 100m: 1:01.41

2. Antunes Lyna KVZP/21077/07 1:00.60 1:02.66 515
50m: 30.48 100m: 1:02.66

3. Vanderbeke Hasse AST/21052/08 1:05.20 1:04.36 475
50m: 30.32 100m: 1:04.36

19 jaar en ouder

1. Marteleur Yelke ZCT/21034/06 1:00.46 1:02.57 517
50m: 30.21 100m: 1:02.57

2. Verhulst Lotte STW/21123/06 1:04.09 1:05.21 457
50m: 31.71 100m: 1:05.21
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck
Sinbad, 16/3/2025

Programmanr. 16 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
16/03/2025 - 16:17 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Braeckel Seppe FAST/11124/13 1:21.44 1:20.64 215
50m: 39.65 100m: 1:20.64

2. Sorgeloos Vincent AST/11069/13 1:26.00 1:30.28 153
50m: 45.17 100m: 1:30.28

3. Cogen Alex STW/11244/13 1:51.74 1:35.84 128
50m: 48.47 100m: 1:35.84

13 - 14 jaar

1. Van Goethem Arthur STW/11247/12 1:13.98 1:14.15 276
50m: 35.94 100m: 1:14.15

2. Verhagen Toon STW/11223/11 1:22.34 1:17.58 241
50m: 38.30 100m: 1:17.58

3. Osselaer Elano ZNA/11371/11 1:24.28 1:21.02 212
50m: 39.55 100m: 1:21.02

4. De Champs Loïc FIRST/11261/12 1:26.38 1:23.34 195
50m: 39.44 100m: 1:23.34

5. De Craene Thibe FIRST/11279/11 1:32.91 1:27.05 171
50m: 41.95 100m: 1:27.05

6. Dumont Siebe MEGA/11430/12 1:35.23 1:30.48 152
50m: 44.09 100m: 1:30.48

7. Martens Ywein STW/11237/12 1:30.90 1:31.65 146
50m: 44.69 100m: 1:31.65

FF El Ghazali Ayoub FFFIRST/11263/11 1:31.34
FF Van Laere Juul FFLZV/11072/11 1:13.33

15 - 16 jaar

1. Decaluwé Georges ZCT/11097/09 1:03.94 1:06.09 391
50m: 31.60 100m: 1:06.09

2. Catry Gaetan ZNA/11253/09 1:16.13 1:12.88 291
50m: 35.38 100m: 1:12.88

3. El ghazali Adam FIRST/11224/10 1:15.11 1:15.51 262
50m: 35.89 100m: 1:15.51

4. Verhenne Tim LZV/11077/10 1:18.96 1:19.81 222
50m: 38.81 100m: 1:19.81

FF Hurtekant Henri FFFIRST/11280/10 1:18.48
FF Michiels Renaud FFFIRST/11264/09 1:19.65

17 - 18 jaar

1. Van de Gender Wout STW/11178/08 1:03.92 1:03.78 435
50m: 31.28 100m: 1:03.78

dis Karkoukli Enes disSTW/11235/07 1:15.39
SW 4.4 - valse start
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck
Sinbad, 16/3/2025

Programmanr. 17 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
16/03/2025 - 16:25 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Lammens Alix LZV/21075/13 1:16.16 1:18.44 342
50m: 38.42 100m: 1:18.44

2. De Smet Amélie STW/21217/13 1:17.48 1:18.69 339
50m: 38.16 100m: 1:18.69

3. Piessens Marie ZCT/21164/13 1:20.64 1:26.16 258
50m: 42.50 100m: 1:26.16

4. Maes Hanne AST/21068/13 1:24.50 1:26.35 256
50m: 43.25 100m: 1:26.35

5. Van de Vyvere Lena STW/21234/14 1:38.58 1:33.81 200
50m: 45.51 100m: 1:33.81

6. Huwel Lena MEGA/21492/14 NT 1:35.00 192
50m: 47.10 100m: 1:35.00

7. Jacob Emma ZNA/21412/13 1:38.36 1:35.27 191
50m: 47.41 100m: 1:35.27

8. Brunet Maxime FIRST/21341/14 1:48.62 1:35.73 188
50m: 46.91 100m: 1:35.73

9. Vellemans Lore ZNA/21475/13 1:45.69 1:36.66 183
50m: 49.16 100m: 1:36.66

13 - 14 jaar

1. Eelbode Emelie ZNA/21374/12 1:11.11 1:12.45 434
50m: 35.50 100m: 1:12.45

2. Boterbergh Lieke AST/21065/12 1:19.78 1:20.55 316
50m: 39.05 100m: 1:20.55

3. Van Hul Emma STW/21242/11 1:30.19 1:24.37 275
50m: 41.15 100m: 1:24.37

4. Badidi Chahd ZNA/21442/12 1:30.74 1:26.72 253
50m: 42.16 100m: 1:26.72

5. Rutten Leonie FIRST/21301/12 1:28.13 1:28.98 234
50m: 43.50 100m: 1:28.98

6. Punzo Michelle STW/21238/11 1:31.42 1:29.58 230
50m: 43.22 100m: 1:29.58

7. De Wever Laura FIRST/21255/11 1:29.00 1:29.62 229
50m: 43.54 100m: 1:29.62

8. Vancayzeele Margaux FIRST/21303/12 1:34.89 1:30.65 222
50m: 44.37 100m: 1:30.65

dis Verhulst Noor disSTW/21219/12 1:23.37
SW 4.4 - valse start

FF Delagrange Cézanne FFMEGA/21428/12 1:32.90
FF Hanselaer Eloise FFFIRST/21269/11 1:25.77
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck
Sinbad, 16/3/2025

Programmanr. 17, Dames, 100m rugslag

15 - 16 jaar

1. Beijnsberger Mare FAST/21119/10 1:07.47 1:06.70 557
50m: 32.55 100m: 1:06.70

2. Delporte Lotte STW/21156/09 1:12.22 1:11.25 457
50m: 34.90 100m: 1:11.25

3. Thielman Paulien GBZ/21101/09 1:15.97 1:14.26 403
50m: 36.44 100m: 1:14.26

4. Osselaer Kato ZNA/21337/10 1:17.84 1:19.50 329
50m: 39.00 100m: 1:19.50

5. Hebb Laurine STW/21198/10 1:18.93 1:19.67 327
50m: 38.68 100m: 1:19.67

6. Hottinger Nyah GBZ/21110/10 1:18.96 1:21.92 300
50m: 40.25 100m: 1:21.92

7. Reychler Jinne ZNA/21342/09 1:21.92 1:22.26 297
50m: 39.55 100m: 1:22.26

8. Van Brabandt Mila FIRST/21268/10 1:26.56 1:27.45 247
50m: 42.54 100m: 1:27.45

Van Der Heyden Sam LZV/21061/10 1:25.16 1:27.45 247
50m: 42.94 100m: 1:27.45

10. Hoebeeck Tinne ZNA/21330/10 1:25.45 1:28.56 238
50m: 43.18 100m: 1:28.56

17 - 18 jaar

1. De Brabander Claire STW/21154/07 1:10.05 1:10.97 462
50m: 35.06 100m: 1:10.97

2. Vinck Elise GBZ/21090/08 1:18.13 1:16.15 374
50m: 37.09 100m: 1:16.15

19 jaar en ouder

1. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 1:12.95 1:14.59 398
50m: 36.34 100m: 1:14.59

Programmanr. 18 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
16/03/2025 - 16:37 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Boonen Karel FAST/11115/13 1:35.93 1:35.13 196
50m: 44.46 100m: 1:35.13

2. Marius Mattis AST/11070/13 1:35.64 1:37.48 182
50m: 45.62 100m: 1:37.48

3. De Wever Arthur FIRST/11317/14 1:38.28 1:38.46 176
50m: 47.04 100m: 1:38.46

4. Hoeymans Cedric FAST/11125/13 1:45.03 1:46.09 141
50m: 50.42 100m: 1:46.09

5. Verhaevert Fen ZNA/11481/13 2:04.74 1:58.37 101
50m: 56.71 100m: 1:58.37
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Programmanr. 18, Jongens, 100m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Veys Arthur disFIRST/11337/14 1:49.55
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13 - 14 jaar

1. Bourdiaudhy Thibau STW/11221/11 1:24.72 1:23.75 287
50m: 40.00 100m: 1:23.75

Van Hoey Billiet Raphaël STW/11192/11 1:24.56 1:23.75 287
50m: 39.61 100m: 1:23.75

3. Ter-Eganyan Arman ZNA/11415/12 1:30.36 1:26.05 265
50m: 40.07 100m: 1:26.05

4. Schepens Toor ZCT/11149/12 1:36.91 1:33.70 205
50m: 44.29 100m: 1:33.70

5. Bombeeck Mathias ZNA/11417/12 1:49.83 1:39.10 173
50m: 45.98 100m: 1:39.10

dis Casier Jarne disFAST/11009/11 1:35.20
SW 4.4 - valse start

15 - 16 jaar

1. Geens Dré ZCT/11117/09 1:13.62 1:14.74 404
50m: 34.28 100m: 1:14.74

2. Bonnarens Dries FAST/11032/10 1:22.11 1:19.65 334
50m: 37.32 100m: 1:19.65

3. Fouquet Yehro FAST/11063/10 1:28.31 1:24.86 276
50m: 40.28 100m: 1:24.86

FF Slaets Cédric FFZCT/11091/09 1:28.17

17 - 18 jaar

1. Maenhout Arjen FAST/11150/07 1:09.32 1:10.03 491
50m: 33.83 100m: 1:10.03

2. Van der Borght Floris ZCT/11072/08 NT 1:17.19 367
50m: 36.62 100m: 1:17.19

19 jaar en ouder

1. Beauthier Killian KVZP/10207/02 1:08.82 1:09.76 497
50m: 32.62 100m: 1:09.76

2. Roobaert Jurre KVZP/11024/06 1:13.67 1:13.77 420
50m: 35.31 100m: 1:13.77
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Programmanr. 19 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
16/03/2025 - 16:44 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Kolicheva Kataleya AST/21076/14 1:42.46 1:37.25 263
50m: 46.83 100m: 1:37.25

2. Ngabo Annabelle FIRST/21311/13 1:41.95 1:45.50 206
50m: 50.50 100m: 1:45.50

3. Depestele Gitte FIRST/21368/13 NT 1:45.79 204
50m: 48.87 100m: 1:45.79

13 - 14 jaar

1. De Brabander Celeste STW/21200/11 1:24.25 1:23.01 423
50m: 38.85 100m: 1:23.01

2. Uytterhoeven Fiebe ZCT/21143/12 1:22.71 1:23.91 410
50m: 39.87 100m: 1:23.91

3. Wullaert Fien STW/21220/11 1:27.29 1:27.23 365
50m: 41.02 100m: 1:27.23

4. Legrand Alicia ZNA/21411/12 1:30.05 1:30.90 322
50m: 43.85 100m: 1:30.90

5. Van Nieuwenhuyse Lotte ZNA/21414/12 1:34.14 1:33.83 293
50m: 44.22 100m: 1:33.83

6. Verhofstede Lena GBZ/21100/11 1:33.79 1:35.46 278
50m: 45.07 100m: 1:35.46

7. Fouquet Moyha FAST/21117/12 1:44.73 1:42.39 225
50m: 48.82 100m: 1:42.39

15 - 16 jaar

1. Veldhuis Victoria ZCT/21096/09 1:19.81 1:22.89 425
50m: 39.18 100m: 1:22.89

2. Bohmer Janne ZCT/21108/10 1:26.10 1:26.72 371
50m: 40.83 100m: 1:26.72

3. Carlier Alice FAST/21025/09 1:30.82 1:29.59 337
50m: 42.53 100m: 1:29.59

4. Bonnier Charlène FAST/21033/10 1:26.58 1:30.06 331
50m: 43.24 100m: 1:30.06

5. Hebb Minne STW/21197/10 1:28.28 1:30.44 327
50m: 42.59 100m: 1:30.44

dis Vereecken Lara disGBZ/21106/10 1:31.38
SW 4.4 - valse start

FF Hanselaer Ariane FFFIRST/21215/09 1:26.29

17 - 18 jaar

1. Caes Oone ZCT/21055/07 1:12.36 1:15.94 553
50m: 35.72 100m: 1:15.94



Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to Swimming Team Waasland 16/03/2025 17:18 - pagina 27

Wisselbeker Tony Van Puymbrouck
Sinbad, 16/3/2025

Programmanr. 19, Dames, 100m schoolslag

19 jaar en ouder

1. Peeters Birthe ZNA/21057/03 1:19.78 1:24.46 402
50m: 40.47 100m: 1:24.46

Programmanr. 20 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
16/03/2025 - 16:51 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Rogiers Louis LZV/11080/13 1:19.77 1:22.08 197
50m: 37.48 100m: 1:22.08

2. Turpijn Jules MEGA/11494/13 NT 1:38.28 114
50m: 46.71 100m: 1:38.28

13 - 14 jaar

1. Wachtelaer Celle AST/11061/12 1:07.94 1:07.00 362
50m: 30.50 100m: 1:07.00

2. Wojciula Tymon ZNA/11416/11 1:18.75 1:10.19 315
50m: 32.50 100m: 1:10.19

3. Vanhavere Daan STW/11229/11 1:30.56 1:19.16 219
50m: 36.75 100m: 1:19.16

4. Hoefman Hannes STW/11222/12 1:24.97 1:19.59 216
50m: 37.09 100m: 1:19.59

5. Bogaerts Sander MEGA/11412/12 1:28.78 1:20.66 207
50m: 36.28 100m: 1:20.66

6. Stassijns Nand ZNA/11375/11 1:36.68 1:23.13 189
50m: 40.13 100m: 1:23.13

7. Mertens Lander ZCT/11156/12 1:42.37 1:28.56 157
50m: 39.92 100m: 1:28.56

8. De Donder Thor ZNA/11376/12 1:32.92 1:31.31 143
50m: 42.85 100m: 1:31.31

9. Rockelé Lowie ZCT/11157/12 1:31.78 1:39.76 109
50m: 45.82 100m: 1:39.76

FF De Ridder Leon FFZNA/11410/12 1:52.32

15 - 16 jaar

1. De ryck Seppe GBZ/11107/09 1:05.39 1:05.85 382
50m: 31.68 100m: 1:05.85

2. Van Grunderbeeck Bas ZCT/11110/09 NT 1:08.34 341
50m: 30.34 100m: 1:08.34

3. Verhaevert Nan ZNA/11328/10 1:19.47 1:17.15 237
50m: 34.53 100m: 1:17.15

Bas Matteo STW/11205/10 1:14.44 1:17.15 237
50m: 35.65 100m: 1:17.15
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Programmanr. 20, Heren, 100m vlinderslag

17 - 18 jaar

1. Van de Gender Nils STW/11120/07 1:03.21 1:03.09 434
50m: 28.62 100m: 1:03.09

2. Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 1:03.13 1:04.84 400
50m: 29.63 100m: 1:04.84

3. Van den Broeck Lukas ZNA/11197/08 1:08.43 1:09.76 321
50m: 32.51 100m: 1:09.76

19 jaar en ouder

1. Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 1:04.38 1:01.98 458
50m: 28.88 100m: 1:01.98

Programmanr. 21 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
16/03/2025 - 16:58 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Suy Nora FIRST/21312/14 NT 1:35.82 179
50m: 43.68 100m: 1:35.82

dis Deneef Ella disZNA/21473/13 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13 - 14 jaar

1. Malfait Lizanna (Lizi) FAST/21024/11 1:17.69 1:14.21 386
50m: 33.66 100m: 1:14.21

2. Van Ooteghem Kyana FAST/21095/11 1:16.93 1:16.71 349
50m: 35.31 100m: 1:16.71

3. Decaluwé Helena ZCT/21130/11 1:19.03 1:18.68 324
50m: 36.36 100m: 1:18.68

4. Piscaer Stanse ZCT/21152/12 1:32.98 1:28.13 230
50m: 39.60 100m: 1:28.13

5. Van Dorpe Ada ZNA/21372/11 1:35.00 1:28.76 225
50m: 40.27 100m: 1:28.76

15 - 16 jaar

1. Thijs Maaike ZCT/21132/10 1:11.49 1:12.59 412
50m: 33.93 100m: 1:12.59

2. Verelst Laura ZCT/21114/10 1:14.18 1:14.52 381
50m: 34.18 100m: 1:14.52

3. Wachtelaer Charlot AST/21051/10 1:17.08 1:15.85 361
50m: 34.75 100m: 1:15.85

4. De Breuck Marie STW/21212/10 1:19.78 1:19.41 315
50m: 37.31 100m: 1:19.41

5. Uytterhoeven Flo ZCT/21107/10 1:18.98 1:20.93 297
50m: 37.04 100m: 1:20.93
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Programmanr. 21, Dames, 100m vlinderslag

17 - 18 jaar

1. Verhulst Jente STW/21179/08 1:20.20 1:19.37 315
50m: 36.73 100m: 1:19.37

2. Verhulst Amber STW/21193/08 1:27.13 1:26.49 244
50m: 39.91 100m: 1:26.49

19 jaar en ouder

1. Lippens Karo STW/21016/04 1:09.08 1:09.22 476
50m: 32.41 100m: 1:09.22


